ciudadanía N° 98.567.671, por las siguientes sumas de dinero: 

a. Por la suma de treinta millones de pesos ($ 30.000.000,00), por 
concepto de capital representado en la letra de cambio sin número, 

creada el 14 de octubre de 2.021. 

b. Más la suma de cinco millones novecientos sesenta y cuatro mil 

cuatrocientos veintidós pesos ($ 5.964.422,00), por concepto de 
intereses corrientes sobre el capital señalado en el literal a.  

c. Más los intereses de mora sobre el capital, liquidados desde el 14 de 

octubre de 2.022, hasta el pago total de la obligación, a la tasa máxima 

establecida por la Superfinanciera.